
 

Comunicació 4 – convocatòria segona fase 

 

CONVOCATÒRIA SEGONA FASE 
CONVOCATORIA SEGUNDA FASE 

 

 
Referència del concurs LE-11/740/2020 

Referencia del concurso 

 

CALENDARI D’ACTUACIÓ SEGONA FASE / CALENDARIO DE ACTUACIÓN  SEGONA FASE 

 

ACORDS / ACUERDOS 

La segona fase és pública per tant, si es vol accedir telemàticament s’ha d’entrar al següent enllaç: 

La segunda fase es pública por lo tanto, si se quiere acceder telemáticamente se ha de entrar en el siguiente enlace: 
 
 
 
 
 

 

Nom candidat/a Dia, hora i lloc de la segona fase 

Nombre candidato/a Día, hora y lugar de la segunda fase 

 

(orden por sorteo)  

 

 

DANIEL NAVAS 

 

INÉS AQUILUÉ 

 

MELISA PESOA 

 

ÁLVARO CLUA 

 

STEFANO CORTELLARO 

 

    MARTES, 1 DE DICIEMBRE DE 2020 

    ETSAB    aula PFC2 

 

     9.30h 

 

   10.45h 

 

   12.00h 

 

   13.15h 

 

   15.30h 
 

 
 
 

 
 
 
 

NOM I SIGNATURA 

NOMBRE Y FIRMA 

 
 

Secretari/ària 

Secretario/a 
 

 


